LIBELLI EDITIO

C3_64 v.1 Castigantis adhuc impatiens morae
 2 gressu quo properas praecipiti, liber ?
 3 Accensus stimulis et face gloriae
 4 dum privata tenes scrinia quae latet
 5 festinae acceleras num quid iter fugae ?
 6 Nimirum haec animos decipit improbos,
 7 metiturque nihil quam libet arduum.
 8 Ductores animae nil memores suae
 9 fervens haec acies in medias agit.
 10 Audaces eadem per freta navitas
 11 junctos impavido misit Iasoni,
 12 virtus aequoreas temneret ut minas.
 13 I felix : veniam jam tibi do, liber.

EXCUSATIO AD LECTOREM

C3_65 v.1 Si quid in his fuerit, lector, juvenile libellis
2 aetatem censor, disce : benignus eris.
3 Quattuor impleram primae vix lustra juventae
4 mollia cum populo scripta legenda dedi.
5 Magna sed ausurum duri fregere labores
6 ne canerem paribus Martia gesta modis,
7 Attila neu Venetas per me deductus in oras
8 caedibus et flammis obvia cuncta daret.
9 Ilias haec nostra est Aeneis Achilleis atque
10 Thebais ! Hanc metam gloria nostra tulit.